Сведения о доходах, об имуществе муниципальных служащих Представительного Собрания Кирилловского муниципального района, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность, муниципального служащего, супруга (супруг), несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(в рублях)

	
	
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	вид объектов недвижимости,
вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Ульянова Ирина Валериевна, главный специалист контрольно-счетного комитета Представительного Собрания района
	Земельный участок (садовый, индивидуальная)

Земельный участок (дачный, долевая)

Жилой дом (долевая)

Объект незавершенного строительства (индивидуальная)
	1200,0


2500,0


33,1

83,6

	Россия


Россия


Россия

Россия

	Квартира
	55,8
	Россия
	Автомобиль легковой – Рено Сандеро; ВАЗ 11113
	431 388,09

	
	Супруг
	Земельный участок (дачный, долевая)

Жилой дом (долевая)
	2500,0


33,1
	Россия


Россия
	Квартира
	55,8
	Россия
	Автомобиль легковой – Фольксваген Пассат
	90 000,00

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	Квартира
	55,8
	Россия
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	Квартира
	55,8
	Россия
	-
	-






